
1 www.balcia.lt 
 

 

 
 

 
  

NELAIMINGŲ ATSITIKIMŲ DRAUDIMO ATMINTINĖ 
 
1. Kas apdraudžiama 

Tau patyrus nelaimingą atsitikimą mokėsime draudimo išmoką dėl šių išvardintų rizikų: 

Mirtis: jei mirtis įvyko dėl kūno sužalojimo ne vėliau kaip per trejus (3) metus nuo Nelaimingo atsitikimo 
dienos, draudimo sumos dydžio išmoka mokama Naudos gavėjui arba Tavo paveldėtojams pagal Lietuvos 
Respublikos teisės aktus. 

Neįgalumas: draudimo išmoka mokama, jei dėl kūno sužalojimo Tu ne vėliau kaip per vienerius (1) metus 
nuo nelaimingo atsitikimo dienos tampi neįgalus (-i), netenki darbingumo arba įgyji specialiųjų poreikių. 

Traumos: draudimo išmoka mokama už patirtus Taisyklių Priede Nr. 1 nurodytus kūno sužalojimus ir 

apskaičiuojama padauginus Tavo pasirinktą (pagal žemiau nurodytą lentelę)  Traumos rizikai nustatytą 
draudimo sumą iš Taisyklių Priede Nr. 1 nurodyto atitinkamo kūno sužalojimo procentinės vertės. 

 
2. Draudimo suma nustatoma kiekvienai rizikai atskirai ir nurodoma draudimo apsaugą patvirtinančiame 
dokumente. Gali pasirinkti tokius draudimo sumų variantus: 
 

Variantas Draudžiama rizika Draudimo 
suma 
 

Laikotarpis Įmokos 
dydis 

 
I. 

Mirtis dėl nelaimingo atsitikimo 
Neįgalumas dėl nelaimingo atsitikimo 
Traumos dėl nelaimingo atsitikimo 

3 000 EUR 
3 000 EUR 
3 000 EUR 

1 (viena) diena 
 
15 EUR 

 
II. 

Mirtis dėl nelaimingo atsitikimo 
Neįgalumas dėl nelaimingo atsitikimo 
Traumos dėl nelaimingo atsitikimo 

3 000 EUR 
3 000 EUR 
3 000 EUR 

1 (vieneri) metai 
 
90 EUR 

 
III. 

Mirtis dėl nelaimingo atsitikimo 
Neįgalumas dėl nelaimingo atsitikimo 
Traumos dėl nelaimingo atsitikimo 

6 000 EUR 
6 000 EUR 
6 000 EUR 

1 (vieneri) metai 
 
140 EUR 

 
 

3. Kur ir kada galioja draudimo apsauga 
Draudimo apsauga galioja visą parą visame pasaulyje, keturračių varžybų metu, išskyrus profesionalų sportą. 
 
4. Draudimo išmokos nemokėsime, jei 
• Įvykis įvyko dėl to, kad buvai apsvaigęs nuo alkoholio, narkotinių, psichotoksinių ar kitų neblaivumą sukeliančių 

medžiagų ir tai priežastiniu ryšiu yra susiję su draudžiamuoju įvykiu, išskyrus atvejus, kai alkoholio koncentracija 
organizme neviršija 0,4 promilės, o atliktų tyrimų liudijančiuose dokumentuose aiškiai nustatyta alkoholio 
koncentracija; 

• Nelaimingas atsitikimas įvyko dėl ar yra susijęs su lėtinėmis, įgimtomis, degeneracinėmis ar kitomis ligomis, taip pat 
įgimtais ar įgytais fiziniais defektais; 

• Žala susijusi su patologiniu ar pakartotiniu lūžiu arba pakartotiniu sausgyslių, raiščių, menisko plyšimu, sąnario 
išnirimu; 

• Visas įvykių, kuriems netaikoma draudimo apsauga, sąrašas nurodytas draudimo taisyklėse. 
 
 

Šiame dokumente pateikiama bendro pobūdžio informacija apie draudimo produktą. Šis dokumentas neatspindi konkrečios draudimo 
sutarties sąlygų ir nėra draudimo sutarties dalis. Išsami iki sutartinė ir su draudimo sutartimi susijusi informacija pateikiama kituose 
dokumentuose: Balcia Insurance SE Lietuvos filialo EXTREME nelaimingų atsitikimų draudimo taisyklėse Nr. LT-016.02 (Galioja nuo 
2024.01.19), Draudimo produkto informaciniame dokumente, draudimo liudijime ir/ar sertifikate.  

https://balcia.lt/uploads/Accident/%E2%80%9ELT_LT_Extreme%20insurance%E2%80%9C.pdf 
 
5. Apie žalą galima pranešti: 
• Balcia mobiliojoje programėlėje; 
•  zalos@balcia.lt 
•  www.balcia.lt 
 

 
 

 

 

https://balcia.lt/uploads/Accident/%E2%80%9ELT_LT_Extreme%20insurance%E2%80%9C.pdf
mailto:zalos@balcia.lv
http://www.balcia.l/

